

A11107

INST. ELÉCTRICA

	UN	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
Kit Acometida Mufa Cfe 3m Bifasico 5ta PZA Terminal 220v 4 Pasti		1.0000	1,648.00	1,648.00	0.40%
1714000070	Caja Acero Cuadrada Galvanizada 3x3 PZA 45008 Paquete 12 Piezas Color Gris	1.0000	108.00	108.00	0.03%
1714000120	Base Centro Carga 3 Fases 100a PZA Gris/blanco Control Trifasico	1.0000	743.00	743.00	0.18%
1702000010	ESTEVEZ SKU#380310 MODELO:D885W PZA NG TIMBRE INÁLAMBRICO CON 32 MELODÍAS 2 PIEZAS	1.0000	695.00	695.00	0.17%
1702000030	Illux de México TL-2815.N30 Luminario PZA Redondo Slim para Sobreponer en Techo, Black, Mediano	1.0000	570.00	570.00	0.14%

1707000010	Kit 2 Placa Con Contacto Duplex 2 Polos + PZA Tierra Polarizado	1.0000	99.00	99.00	0.02%
1702000420	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PZA INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1 POLO 15 A 50 AMPS. TIPO QO. MARCA SQUARE'D. INCLUYE: HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, ACARREOS FUERA Y DENTRO DE LA OBRA, CONEXION Y PRUEBA.	6.0000	225.94	1,355.64	0.33%
1716000657	SALIDA DE CENTRO EN CAJA DE SAL LAMINA GALVANIZADA CON TUBO PVC SERVICIO PESADO, INCLUYE: CONECTORES, COPLES, CHALUPA GALVANIZADA, CABLE (MCA. CONDUMEX, CONDUCTORES MONTERREY, LATINCASA, CONDELMEX, CONELEC), CHASIS Y SOBRETAPA DE ALUMINIO DE 1 A 3 VENTANAS, ACARREOS FUERA Y DENTRO DE LA OBRA, PRUEBAS, CONEXION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, APAGADORES.	15.0000	221.97	3,329.55	0.80%
1719000100	Kit 2 Placa Con Contacto Duplex 2 Polos + SAL Tierra Polarizado	19.0000	59.00	1,121.00	0.27%